
Pubblicata sul sito istituzionale il 
03/05/2012 - N.  541  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 82 del Reg. Data  03/05/2012 N. 279  del Reg. Generale

OGGETTO ELEZIONE DIRETTA del Sindaco e del Consiglio Comunale:
Pulizia servizi igienici e atri dei locali della votazione. CIG
Z0C04C61C8.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



Pag. 2 di 4



PREMESSO che tutti e sette i seggi elettorali per l'elezione diretta del Sindaco e del 
Consiglio Comunale del 6 e 7 Maggio 2012 sono dislocati presso l’Edificio Scolastico di via L. 
Roselli;

CHE  data la prevedibile alta affluenza di cittadini elettori e la presenza costante dei 
componenti di seggio per un periodo di tempo di giorni tre, si ravvisa la necessità di procedere alla 
pulizia e disinfezione dei servizi igienici e degli atri dell’edificio stesso; 

CHE a tal fine la Puliservice di MERLO Giuliano, Ditta convenzionata, con sede in 
Campi Salentina alla Via F.lli Cairoli,  19, espressamente richiesta, si è dichiarata disponibile ad 
effettuare un intervento di pulizia nelle prime ore della mattinata di Lunedì 7 Maggio 2012, verso il 
corrispettivo di   € 50,00, olre IVA,

D E T E R M I N A

1) DI AFFIDARE alla ditta  Puliservice di MERLO Giuliano, Ditta convenzionata,  con sede in 
Campi Salentina alla Via F.lli Cairoli, 19, un intervento di pulizia dei servizi igienici e degli atri 
dell’Edificio Scolastico di via L. Roselli, nella mattinata di Lunedì 7 Maggio 2012, in occasione 
dell'elezione  diretta  del  Sindaco  e  del  Consiglio  Comunale  del  6  e  7  Maggio  2012,  verso  il 
corrispettivo di  € 50,00, oltre IVA al 21% € 10,50, in uno € 60,50. CIG Z0C04C61C8.=

2) DI PORRE l’onere della spesa a carico  dell'intervento 1-01-01-03/109 “Spese  per le elezioni 
amministrative" del corrente bilancio in corso di formazione.=

3) DI PROCEDERE alla liquidazione ad intervento eseguito, su presentazione di regolare fattura e 
con espresso riferimento al presente atto.=

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  03/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  03/05/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 541 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   03/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  03/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  03/05/2012
	N. 279  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

